



Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP

Pojistná smlouva č. 7720880516

Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika

IČO: 47116617

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897

(dále jen „**pojistitel**“),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Vinohradská 72, Praha 3, PSČ 130 00,
tel. 251 016 111

a

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví

se sídlem Praha 4, Roškotova 1225/1, PSČ 140 00, Česká republika

IČO: 47114321

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7232

(dále jen „**pojistník**“)

Zastoupený: Ing. Ladislavem Friedrichem, CSc., generálním ředitelem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

CIC plus, a.s.

se sídlem Praha 8, Čimická 557/52, PSČ 182 00, Česká republika

IČO: 26212641

(dále jen „**pojišťovací makléř**“)

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.

8.

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Pojištěným je pojistník.
2. K tomuto pojištění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP“), Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP“) a Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „DPP“).

Všeobecné pojistné podmínky

VPP P-100/14 - pro pojištění majetku a odpovědnosti

Zvláštní pojistné podmínky

ZPP P-150/14 - pro živelní pojištění

ZPP P-200/14 - pro pojištění pro případ odcizení

ZPP P-250/14 - pro pojištění skla

ZPP P-600/14 - pro pojištění odpovědnosti za újmu

ZPP P-695/14 - pro pojištění věcí během silniční dopravy

Dodatkové pojistné podmínky

DPP P-520/14 - pro pojištění hospodářských rizik, sestávající se z následujících doložek:

Živel

DZ101 - Lehké stavby, dřevostavby - Výluka (1401)

DZ108 - Suterén - Výluka (1401)

DZ112 - Fotovoltaická elektrárna - Výluka (1401)

Zabezpečení

DOZ101 - Předepsané způsoby zabezpečení pojištěných věcí (netýká se finančních prostředků a cenných předmětů) (1401)

DOZ102 - Předepsané způsoby zabezpečení finančních prostředků a cenných předmětů (1401)

DOZ104 - Loupež přepravovaných peněz nebo cenin - Předepsané způsoby zabezpečení peněz a cenin přepravovaných osobou provádějící přepravu (1401)

DOZ105 - Předepsané způsoby zabezpečení - Výklad pojmů (1401)

Odpovědnost za újmu

DODP101 - Pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Základní rozsah pojištění (1401)

DODP103 - Cizí věci převzaté - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DODP104 - Cizí věci užívané - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DODP105 - Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DODP109 - Provoz pracovních strojů - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

DODP111 - Čisté finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

DODP120 - Odpovědnost obchodní korporace za újmu členům svých orgánů v souvislosti s výkonem jejich funkce - Rozšíření rozsahu pojištění (1412)

Obecné

DOB101 - Elektronická rizika - Výluka (1401)

DOB103 - Výklad pojmů pro účely pojistné smlouvy (1401)

DOB104 - Demolice, suť - Rozšíření pojistného plnění (1401)

DOB105 - Tíha sněhu, námraza - Vymezení podmínek (1401)

DOB107 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití (1401)

Jiné

DODC102- Malby, nástřiky nebo polepení - Rozšíření rozsahu pojištění (1401)

Článek II.

Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení pojištěných věcí.

1.2. Pro pojištění majetku jsou místy pojištění:

Roškotova 1225/1, Praha 1,
Tusarova 36, Praha 7,
Fügnerovo náměstí 2, Praha 2,
Na Příkopě 24, Praha 1,
Tyršova 2071, Benešov,
Palackého 31/2, Beroun,
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjednaných pojištění

Pojištění se sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1 Živelní pojištění

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v článku II., bod 1.2.						
Rozsah pojištění: sdružený živel						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-150/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB104, DOB105, DOB107, DZ101, DZ108, DZ112						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Soubor vlastních budov a ostatních staveb	235 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
2.	Soubor vlastních stavebních součástí	nesjednává se	viz poznámka	*)	150 000 Kč	nesjednává se
3.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	30 000 000 Kč	viz poznámka	*)	nesjednává se	nesjednává se
4.	Soubor cenných předmětů a finančních prostředků	nesjednává se	viz poznámka	*)	2 400 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Spoluúčast ⁵⁾ : - povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv, zemětřesení, tíha sněhu nebo námrazy ve výši 10%, mín. 20 000 Kč; - požární nebezpečí, náraz nebo pád, kouř ve výši 5 000 Kč, - vodovodní nebezpečí ve výši 5 000 Kč.						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.2.1 Pojištění pro případ odcizení

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v článku II., bod 1.2.						
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení (s výjimkou loupeže přepravovaných peněz nebo cenin)						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ101, DOZ102, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Soubor vlastních budov a ostatních staveb	235 000 000 Kč	1 000 Kč	*)	nesjednává se	100 000 Kč
2.	Soubor vlastních stavebních součástí	nesjednává se	1 000 Kč	*)	150 000 Kč	nesjednává se
3.	Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení	30 000 000 Kč	1 000 Kč	*)	nesjednává se	1 500 000 Kč
4.	Soubor cenných předmětů a finančních prostředků	nesjednává se	1 000 Kč	*)	2 000 000 Kč	nesjednává se
Poznámky: Bylo-li odcizeno mobilní elektronické zařízení z motorového vozidla, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění spoluúčastí ve výši 25% z pojistného plnění, minimálně však spoluúčastí 5 000 Kč.						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.3.1 Pojištění pro případ vandalismu

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v článku II., bod 1.2.						
Rozsah pojištění: pojištění pro případ vandalismu						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DODC102						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Soubor vlastních budov a ostatních staveb	235 000 000 Kč	10%, min. 1 000 Kč	*)	nesjednává se	100 000 Kč
Poznámky: Pro škody způsobené úmyslným poškozením vnějšího obvodového pláště pojištěné budovy malbami, nástřiky nebo polepením se sjednává MRLP ³⁾ ve výši 50 000 Kč a spoluúčast pro každou pojistnou událost ve výši 10 % min. však 1 000 Kč.						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.4.1 Pojištění pro případ odcizení – loupež přepravovaných peněz nebo cenin

Místo pojištění: Česká republika						
Rozsah pojištění: pojištění pro případ odcizení – loupež přepravovaných peněz nebo cenin						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-200/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOZ104, DOZ105						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Přepravované peníze nebo ceniny	nesjednává se	1 000 Kč	*)	500 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.5.1 Pojištění skla

Místo pojištění: všechna místa pojištění uvedená v článku II., bod 1.2.						
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle Článku 2 ZPP P- 250/14						
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-250/14 a doložkami DOB101, DOB103						
Poř. číslo	Předmět pojištění	Pojistná částka ¹⁰⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	MRLP ³⁾ První riziko ²⁾	MRLP ³⁾ Zlomkové pojištění ⁴⁾
1.	Soubor vlastních a cizích skel	nesjednává se	1 000 Kč	*)	100 000 Kč	nesjednává se
Poznámky:						

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.6.1 Pojištění věcí během silniční dopravy

Územní platnost pojištění: Česká republika				
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle Článku 2 odst. 1) a 2) ZPP P-695/14				
Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-695/14 a doložkami DOB101, DOB103, DOB107				
Poř. číslo	Předmět pojištění	Spoluúčast ⁵⁾	Pojištění se sjednává na cenu ¹¹⁾	Límit pojistného plnění První riziko ²⁾
1.	Pojištěné věci RIZ 3	„odcizení“ 10 % min. 10 000 Kč, ostatní poj. nebezpečí 5 000 Kč	*)	100 000 Kč
Poznámky:				

*) není-li uvedeno, sjednává se pojištění s pojistnou hodnotou uvedenou v příslušných pojistných podmínkách

2.7.1 Pojištění odpovědnosti za újmu

Pojištění se řídí: VPP P-100/14, ZPP P-600/14 a doložkami DOB101, DODP101, DODP103, DODP104, DODP105, DODP109, DODP111, DODP120					
Poř. číslo	Rozsah pojištění	Límit pojistného plnění ⁶⁾	Sublímit pojistného plnění ⁷⁾	Spoluúčast ⁵⁾	Územní platnost pojištění
1.	Pojištění obecné odpovědnosti za újmu DODP101	20 000 000 Kč	nesjednává se	5 000 Kč*	Česká republika
2.	Cizí věci převzaté DODP103, Cizí věci užívané DODP104	nesjednává se	300 000 Kč	5 000 Kč	Česká republika
3.	Náklady zdravotní pojišťovny a regresy dávek nemocenského pojištění DODP105	nesjednává se	2 000 000 Kč	5 000 Kč	Česká republika
4.	Provoz pracovních strojů DODP109	nesjednává se	500 000 Kč	5 000 Kč	Česká republika

5.	Čistě finanční škody - k pojištění obecné odpovědnosti za újmu DODP111	nesjednává se	2 000 000 Kč	10%, min. 5 000 Kč	Česká republika
Poznámky: * - Pro pojištění odpovědnosti pojištěného za škodu způsobenou zaměstnanci při plnění pracovních úkolů v pracovněprávním vztahu nebo v přímé souvislosti s nimi se sjednává sublimit pojištění ⁷⁾ ve výši 500 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč.					

- 1) nová cena je vyjádření pojistné hodnoty ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. a) VPP P-100/14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. b) VPP P-100/14
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. 21 odst. 2) písm. c) VPP P-100/14
jiná cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu čl. V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy
- 2) první riziko ve smyslu ustanovení čl. 23 odst. 1) písm. a) VPP P-100/14
- 3) MRLP je horní hranicí pojištění plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých v jednom pojistném roce. Je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok je MRLP horní hranicí pojištění plnění v souhrnu ze všech pojistných událostí vzniklých za dobu trvání pojištění.
- 4) zlomkové pojištění ve smyslu čl. 23 odst. 1) písm. b) VPP P-100/14
- 5) spoluúčast může být vyjádřena pevnou částkou, procentem, časovým úsekem nebo jejich kombinací ve smyslu čl. 11 odst. 4) VPP P-100/14
- 6) odchylně od čl. 8 odst. 1) věta druhá ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku pojištění plnění v souhrnu maximálně do výše limitu pojištění plnění
- 7) odchylně od čl. 8 odst. 2) věta třetí ZPP P-600/14 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí nastalých během jednoho pojistného roku pojištění plnění v souhrnu maximálně do výše sublimitu pojištění plnění
- 8) dobou ručení se rozumí doba ve smyslu čl. 11 odst. 5) ZPP P-400/14
- 9) integrální časová franšíza je časový úsek specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojištění plnění vzniká jen tehdy, je-li přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní. Je-li však přerušení provozu pojištěného delší než tento počet pracovních dní, nemá integrální časová franšíza vliv na výši pojištění plnění.
- 10) agregovaná pojištění částka se sjednává v případě pojištění souboru věcí, celková pojištění částka se sjednává v případě pojištění výčtu jednotlivých věcí a součtu jejich hodnot

3. Pojištění plnění

- 3.1. Pojištění plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojišťovací smlouvou, v souhrnu za všechny pojištění události způsobené **povodní nebo záplavou**, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojištění plnění ve výši **20 000 000 Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění plnění v nižší nebo stejné výši.
- 3.2. Pojištění plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojišťovací smlouvou, vyjma pojištění přerušení nebo omezení provozu, v souhrnu za všechny pojištění události způsobené **povodní nebo záplavou**, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálními ročními limity pojištění plnění pro lokalitu, a to následovně:

Pro lokalitu Tyršova 2071, Benešov ve výši 200 000 Kč,
pro lokalitu Palackého 31/2, Beroun ve výši 500 000 Kč.
- 3.3. Pojištění plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojišťovací smlouvou, v souhrnu za všechny pojištění události způsobené **vichřicí nebo krupobitím**, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojištění plnění ve výši **20 000 000 Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění plnění v nižší nebo stejné výši.
- 3.4. Pojištění plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojišťovací smlouvou, v souhrnu za všechny pojištění události způsobené **sesuv, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy** nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojištění plnění ve výši **20 000 000 Kč**; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojištění plnění v nižší nebo stejné výši.

- 3.5.** Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou **DODC102**, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši **50 000 Kč**. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky **DODC102** se odečítá spoluúčast ve výši **10%, min. 1 000 Kč**.
- 3.6.** Pojistné plnění z pojištění sjednaného doložkou **DOB104**, v souhrnu za všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je-li pojištění sjednáno na dobu kratší než jeden pojistný rok, v průběhu trvání pojištění), je omezeno maximálním ročním limitem pojistného plnění ve výši **8 000 000 Kč**. Od celkové výše pojistného plnění za každou pojistnou událost z pojištění dle doložky **DOB104** se odečítá spoluúčast ve výši **20 000 Kč**.

Článek III. Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

1.1. Živelní pojištění	
Pojistné	77 262 Kč
1.2. Pojištění pro případ odcizení	
Pojistné	31 200 Kč
1.3. Pojištění pro případ vandalismu	
Pojistné	1 000 Kč
1.4. Pojištění pro případ odcizení - loupež přepravovaných peněz nebo cenin	
Pojistné	7 500 Kč
1.5. Pojištění skla	
Pojistné	3 500 Kč
1.6. Pojištění věcí během silniční dopravy	
Pojistné	2 500 Kč
1.7. Pojištění odpovědnosti za újmu	
Pojistné	40 480 Kč
Souhrn pojistného za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí	163 442 Kč
Obchodní sleva činí 10%	
Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevách za jeden pojistný rok činí	147 098 Kč

2. Pojistné je sjednáno jako běžné.

Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je splatné v každém pojistném roce k datům a v částkách takto:

datum:	částka:
25. 01.	147 098 Kč

- 3.** Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. **2226222/0800**, variabilní symbol: **7720880516**.

Článek IV. Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634,
664 42 Modřice
Tel.: 841 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561

E-mail: podatelna@koop.cz
www.koop.cz

Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné události písemnou formou.

Článek V. Zvláštní ujednání

1. Ujednává se, že se ruší ustanovení Článek 3, odst. 4) ZPP P-150/14 v plném rozsahu.
2. Ujednává se, že se ruší ustanovení Článek 1 odst. 7) a 8), Článek 3 odst. 5), Článek 6 odst. 3) a Článek 9 ZPP P-150/14 v plném rozsahu.
3. Předepsané způsoby zabezpečení pro soubor cenných předmětů a finančních prostředků, uvedených v tabulce 2.2.1., pořadové číslo 4:

- místo pojištění: Roškotova 1225/1, 14000 Praha 4

	Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru	
	prvek zabezpečení	kvalita prvku zabezpečení
do 400 000,-Kč	dveře	plné
	zámek dveří	- zadlabací zámek v kombinaci s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostní kování
	prosklené plochy (místnost bez oken)	bez požadavku na zabezpečení
	PZTS (EZS)/ostraha	- PZTS (dříve EZS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu do místa s nepřetržitou službou
	Cennosti současně uloženy v Trezoru BT I	
	Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru	
	prvek zabezpečení	kvalita prvku zabezpečení
do 2 000 000,-Kč	dveře	plné
	zámek dveří	- rozvorový zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostní kování
	prosklené plochy (S.NP)	bez požadavku na zabezpečení
	PZTS (EZS)/ostraha	- PZTS (dříve EZS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu do místa s nepřetržitou službou
	Cennosti současně uloženy v Trezoru BT dle SICHERHEITSTUFE: B . Trezor dále opatřen čidlem předmětové ochrany	

- místo pojištění: Tusarova 36, 17000 Praha 7

Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru		
	prvek zabezpečení	kvalita prvku zabezpečení
do 400 000,- Kč	dveře	plné
	zámek dveří	- zadlabací zámek v kombinaci s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostní kování
	prosklené plochy (místnost bez oken)	bez požadavku na zabezpečení
	PZTS (EVS)/ostraha	- PZTS (dříve EVS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na PPC
	Cennosti současně uloženy v Trezoru BT I	

- místo pojištění: Na Příkopě 860/24, 11001, Praha 1

Požadovaný minimální způsob zabezpečení uzavřeného prostoru		
	prvek zabezpečení	kvalita prvku zabezpečení
do 600 000,- Kč	dveře	plné
	zámek dveří	- zámek v kombinaci s bezpečnostní cylindrickou vložkou
	prosklené plochy (2.NP)	bez požadavku na zabezpečení
	PZTS (EVS)/ostraha	- PZTS (dříve EVS) s plášťovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu do místa s nepřetržitou službou
	Cennosti současně uloženy ve dvou trezorech BT I se sublimitem na jeden trezor 300.000,- Kč	